
 
 

Obce a občané hájí svá práva 
 
 

 
 

 

Pozvánka na 

10. Shromáždění členů Platformy proti hlubinnému úložišti 

které se uskuteční  

ve středu 9. června 2021 od 10 do 13 hodin 

v Temelínské hospodě v obci Temelín 

 

 

Navržený program: 

10,00 – 10,20 Zahájení, uvítání účastníků, schválení programu jednání 

Josef Váca, starosta Temelína, Petr Klásek, mluvčí Platformy, Edvard Sequens, sekretář 

Platformy 
 

10,20 – 10,30 Rekapitulace aktivit státu a činnosti Platformy od minulého 

shromáždění členů 

Edvard Sequens, sekretář Platformy 
 

10,30 – 11,30 Vyjádření členů i hostů z lokalit k situaci u nich, k Lokálním pracovním 

skupinám SÚRAO a plánovaným aktivitám  

přítomní členové z jednotlivých lokalit 
 

11,30 – 12,00 Den proti hlubinnému úložišti 2021 – diskuse o jeho uspořádání 

přítomní členové z jednotlivých lokalit 

12,00 – 12,20 Volba mluvčí/-ho Platformy na další období 

Edvard Sequens, sekretář Platformy 

12,20 – 12,45 Proč není možné odmítat posilování práv obcí s odkazem na rozsudek 

Nejvyššího správního soudu 

Pavel Doucha, Doucha, Šikola advokáti 
 

12,45 – 13,00 Případná závěrečná diskuse 
 

13,00   Ukončení 

 

 



 
 

Obce a občané hájí svá práva 
 
 

 

 

 

Pokud se u členů Platformy nebude moci jednání zúčastnit starosta v případě obcí nebo 

statutární orgán v případě spolků, prosíme o zajištění a doložení zplnomocnění hlasovat na 

jiného zástupce obce či spolku nebo jiného člena Platformy, ať přijatá rozhodnutí zajistí 

reprezentativní stanovisko našeho uskupení. 

V každém případě prosíme o zprávu sekretáři Platformy (Edvard Sequens, tel.: 602 282 399, 

edvard.sequens@calla.cz), zda se shromáždění zúčastníte kvůli zajištění občerstvení a to do 

pondělí 7. června 2021 do 16 hodin.  Děkujeme. 

Na viděnou se těší     

 

 

  

Petr Klásek       Edvard Sequens 

            Mluvčí Platformy                Sekretář Platformy 

 

Kudy tam? 

 



 
 

Obce a občané hájí svá práva 
 
 

 

 

 


